Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
              Быковского муниципального района Волгоградской области

            _________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2024г. №55

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР постановляю дополнить сведения

о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в

ГАР

Кадастровый номер Адрес объекта адресации

7c8d5917-e72a-

4fa3-8965-

f6e2441aab63

34:02:080004:192 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение,поселок

Федоровка , улица Мира, дом

23

  2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                       _____________            Е.Н.Демидова